REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

laku, 1 it

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré. né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
T

Funksioni

GJYQTAR

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Rrethit Gjyqésor Vloré. Adresa: Lagja “Hajro Cakérri”, Rruga: “Sulejman
Delvina”, Vioré

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subiektit deklarues

el




NDRYSHIMET E PASURI
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

VE

.+ Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Nojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni € ¢do lloj

pasurie®,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit & Shgqipérisé,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit "j’:;“ R BIAERN. O e .,Pi“" hE
Llogari page/rriedhese né LEKE prané Bankés - 34.42 'leké (Tirdhjetéekatér | 100% ;
Gjendja me date 51.12.2020. presje dyzetedy leké)
. Llogari rrjedhese né& F_L?!f.(:) rprhnéi Bankés _W(;EJO(ZCI‘(R]F;T  1100% ]
Gjendja me date 51.12.2020
Llogari pageﬁﬁedhésa né LEKE prané-Bank. | 591 leké | 100%
Gjendja me date 31.12.2020 | (peséqindenéntédhjetéenjé)
Lekeg.
Gjendje Cash jashté sistemit bankar. (31.12.2020). Shtuar 200.000 Leké | 100%
Shtuar Gjéndja Cash me 200.000 leké. (dyqingindmijé leké)
0 Nga 400.000 leké né deklaratén para fillimit té detyrés té datés
Pl 19.11.2020 né 600.000 leké né total deri né daté 31.12.2020. (Total gjéndja Cash deri né
31"1;1,;; Burimi: Te ardhurat at dhe ekzekutimi pjesérisht i | date 31.12.2020 600.000
Tt vendimit gjyqésor nr. daté 27.10.2020 nga KLGj té gjashtégindmijé) leké.
g deklaruara né deklaratén para fillimit té detyrés, jang térhequr nga
i llogaria bankare m mbahen Cash.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 lekg:;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, q€ ka krijuar t€ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht (¢ ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
bm'de, komismne e ¢do angaﬂlim e veprimtnrl Mr qé ka sjellé & :milnln pér subjektin, pér bashkéshortin/en.

uesin/en dhe adhoré. i emértimin e in: 0 '-m:gam:ﬂoakﬁvmﬁtmku
jana sigumr té ardhurat, adm nr.

‘Yregjistrit publik, statusi, objektin eiféprimﬁme sé organizatés, funksionin,
natyﬁn e angazhimit, nga deklarimi i mﬁpnmhém deri mé 31 bh]etor & vitit té deklarimit.

238.425 “Leke
(Dygindetridhjetéetetémijé e

| Te ardhura nga paga/orét shtesé/gadiéhmérité e Gjyqtarit nga data 20.10.2020
| deri né dat& 31.12.2020

o katérgindenjezetepesé) leké. p
b 4
b

i) 5
* | T€ ardhurat e bashk&shortes nga paga/orét jashte orarit si Prokurore. (Fage 10 e deklaratés). E
:’~ ’
""..:_ ': k
o
et

g

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1¢é tij.

“Periodik 1jetor



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKFE

- Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
I méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &
deklarimit.
T€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7. pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéilimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazg. Pér kreditE bankare shnm%n e kredisé

(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrime

Karte Krediti prémé Bankes
limit 60.000 leké&. Vlera e detyrimit deri me date
31.12.2020.

Gjendja e detyrimit

| t¢ mbetur pa tlnlyer
deri né 3

arta éshté¢ me limit mujor
60.000 leké. Paraté jané té
bankés. Nga ky limit ¢do muaj
shlyhet shuma e ploté ose e
piesshme e harxhuar né muajin
para-ardhés. Pér két¢ arsye
shuma e shlyer ¢do muaj &shté
e ndryshme dhe nuk ka njé
shumé fikse. Shuma nga
deklarimi para fillimit t&
deturés i meparshem i vitit
2020 éshté né vlerén 0 leké
dhe karta e kreditit pérdoret né
vazhdimési né vitin 2020.

0 leke (zero lel\e)

|| Kontraté Qeraje Apartamenti, né Tirané lidhur nga

uné dhe bashkeshortja si qiramarrés mé daté 10
Shtator 2019 deri mé& daté 10 Shtator 2020.
Kontrata éshté rinovuar. Vlera 200 euro né muaj.
Paguar giraja nga un& dhe bashkeshortja pér
peridhén 10 shtator 2019 deri né muajin janar 2021.
(Muaji I fundit I kontratés &shté parapaguar 200
Euro né muajin shtator 2019 sipas kontratés).
Paguar qgiraja nga muaji néntor deri né 10.01.2021.

Shlyer giraja 200 (dyqind)
Euro cdo muaj, deri né daté
10 janar 2021.

0 (Zero) Euro.
Gjéndja e detyrimit t&
mbetur deri né muajin
31.12.2020.

Detvrimi qé ka KLGj sipas vendimit gjygésor nr.

daté 27.10.2020 me ekzekutim t& pérkohshém
dhe menjéhershém ti paguaj paditésve Enkel Peza
etj.. demin n& formén e pagesés mujore ekuivalent
me pagén bruto fillestare t& magjistratit, pér

periudhén nga data 01.08.2020 deri né datén
20.10.2020.

Ekzekutuar pjesérisht nga KLGj vetém njé pagé né
muajin Néntor 2020.

Jané  shlyer KLGj
pjesérisht 224.390
(dyqgindenjézetekatérmije e
treqindenéntédhjeté lekg).

nga

Gjéndja e detyrimit té
mbetur pa paguar nga
KLGj deri né& muajin
Néntor 2020 éshté 1
(njé) pagé e 20
(njézet) dité
ekuivalent me pagén
bruto fillestare &
magjistratit.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet  dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja.
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢é detyrimeve financiare (é (é
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja BLERTA FATMIR HAMZA, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit ENKEL AQIF PEZA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteré.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pnls&ime) nt. Ilojin, ﬂp&uqen adman lcu ndodben, momentin

ekryeduséveprhnﬂ,vkr&inﬂ&%iiipntvﬂuﬁq& _ né dokumentas ) 1 e
bledes,l!mungéﬂ’t!j,",‘_ menteve vlerén qé keni :

. pﬂrperiﬁhinm dekla ‘

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vi meaditadin e | | Bjes
fjalé né %
GJENDJA CASH E AKUMULUAR NDER VITE ESHTE
DEPOZITU : TEN 25 MARS 2019 NE LLOGARINE | 11.497.02 Euro | 100%
BANK NE SHUMEN 11.500 EURQ. | (Njémbédhjetémijé e
LS_qz_lrimet e plota dhe té detajuara gjénden né deklaratén | katérgindenéntédhjeteshtats |
periodike té vitit 2018). presje zerody euro)
SHUMA 11.500 EURO AKTUALISHT NE DATE 31.12.2020
ESHTE 11.497.02 EURO PER SHKAK TE KOMISIONEVE
BANKARE. 2
Burimi: PAGAT/ORET JASHTE ORARIT NDER VITE. o
LLOGARI BANKARE PAGE NE - BANK., | 37.298.27 Leké nh
% GJENDJA ME DATE 18.11.2020. (tridhjetéeshtatémijé e i
i BURIMI: TE ARDHURA NGA PAGA, DIETA dhe LEJE | dygindenéntédhjetéeteté 100%
BARRELINDIJE. presje njézeteshtaté Leke)

Gjéndja cash 100.000 leké deri né daté 31.12.2020 100.000 (njégindmijé)
Burimi: T€ ardhura nga paga. Leké.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t&€ veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
“ose jashté territorit t€ Shqipéris€, qé€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése. ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&€ mé&parshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komiﬁone e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé Ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkij dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regnslnt puhhk, statusi, ohjektm e veprimtarisé sé organmt&, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave peto té

I'érshknmi i té ardhurave krijuara, né leké apo né vniutz
(mmdhmm
Te ardhura nga paga si PROKURORE prane Prokurorise se Rrethit (’lxqemr 176.417 Leké

Shkoder nga data muaji néntor deri né 31.12 2020. (njégindeshtatédhjetéegjashtémijé

e katérqindeshtatémbédhjeté)

' Té ardhurat e bashkeshortit.

==y PR ST ANET TN IIW I 0 Ve T P = F=~ ¥ T s el

(faqe 4e deklarates)
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Bank me limit | 0 (Zero) Euro. 0 (Zero) Euro.

Karté krediti prané bankés

1000 euro.

Euro.

Kontraté Qeraje Apartamenti, né Tiran& lidhur nga uné
dhe bashkeshortja si giramarrés mé daté 10 Shtator 2019
deri mé daté 10 Shtator 2020. Kontrata &hté rinovuar.
Vlera 200 euro né muaj.

| Paguar giraja nga uné dhe bashkeshortja pér peridhén 10

shtator 2019 deri né muajin janar 2021. (Muaji I fundit |
kontratés &shté parapaguar 200 Euro né muajin shtator

2019 sipas kontratés).

Shlyer giraja 200 (dygind) | 0

Euro cdo muaj, deri né
daté 10 janar 2021.

Nése ky formr éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

(Zero)
Gjéndja e detyrimit
t& mbetur deri né
muajin tetor 2020.




Informacion né ndihmén (uaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet n& ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lartg i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é
zgfedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké”, i ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1¢ interesave né zrshmmm e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga ayrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plot&sohet nga zyrtari n& funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém {nga
dekiarimi i tij i fundit).

» Deklarimi pérfshin pasuringé e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshartit/es, bashkejetueSJ/es dhe f‘emljeve né
mosh& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

* Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes éshté e ndaré dhe e :egjlstruar si e ti]l€ né organet-e admlnlstrates shteterore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas.nga:¢do anétar i familjes, me pasurl té regj lstruar ne emér t& vet dhe i
bashk&lidhet deklaratés sé personit gé ka detyrlmm pel “deklarim. - o .o

* Formulaii i deklarimit plotésohet vetém'rié meényre elektronike (me- kompjuter) Pas. prmtlmlt té formularlt 1
plotésuar sipas kérkesave tigjore, bahet nénshikrimi pér¢do flets t& tij, sipas rubrikdave pérkatése. -

» Subjekti/zyrtari nuklegjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur.

= Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyriar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t8 plot&sohet nga personat e lidhur
(bashkgshortit/ja, bashk&jetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, pér pasurité q¢ disponojné ve¢mas.

* Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i c111 mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Lartg, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

= N& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, éshté i detyruar t& plotésojé fagen e par€ t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara n€ emrin e tij. Formulari i plot€ do t& plot&sohet
vet&m né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

» (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pgrbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobg sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar.

» Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesg, n& afat dhe
pa shkage t& arsyeshie, zyrtari ose personi i lidhur me t8, g8 mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij&) leké deri n& 500 000 (peséqind mij&) leke.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe nd&shkimin ng perputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

_# Refuzimi pér deklarim nga persont i lidhur dénchet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n& fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né (¢ kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédh&nieve me Autoritetet Pérgjegi&se n& numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

= T& dh&nat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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